
ZARZĄDZENIE NR I/46/2021 

BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH 

z dnia 18 sierpnia 2021 r.  

 

w sprawie wprowadzenia Polityki Bezpieczeństwa Informacji Urzędu Miejskiego w Strzelcach 

Opolskich 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2021 r., poz. 1372) w związku z art. 24 ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 

(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej L 119 4 maja 2016) oraz 

§ 20 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012 r. w sprawie Krajowych Ram 

Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany informacji 

w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 2247) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadzam Politykę Bezpieczeństwa Informacji Urzędu Miejskiego w Strzelcach 

Opolskich stanowiącą załącznik do zarządzenia. 

2. Polityka Bezpieczeństwa Informacji stanowi podstawę, na której opiera się zbudowany 

w Urzędzie Miejskim w Strzelcach Opolskich System Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr I/22/11 Burmistrza Strzelec Opolskich z dnia 29 czerwca 2011 r. 

w sprawie wprowadzenia Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji w Urzędzie 

Miejskim w Strzelcach Opolskich. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz Strzelec Opolskich 

 

Tadeusz Goc 

 

 

 


